
Наказ Про попереднє зарахування  учнів 1-го класу
05.06.2023 08:57

ОПОРНИЙ ЗАКЛАД «КАЛАЙДИНЦІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ
СТУПЕНІВ ІМЕНІ Ф.Д. РУБЦОВА ЛУБЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛУБЕНСЬКОГО
РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ»

  

вул. Рубцова, 53, с. Калайдинці, 37525,

  

E-mail: kalajdynci@ukr.net , Web: http:// kalajdynci.pl.ua

  

НАКАЗ

  

31.05.2023                                       с.Калайдинці                                       № 13-у

  

Про попереднє зарахування 

  

учнів 1-го класу до

  

ОЗ «Калайдинцівська ЗОШ ЛМР»

  

на 2023-2024 н.р.

  

На виконання статті 53 Конституції України, статей 12, 13 Закону України «Про освіту»,
Закону України «Про повну загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти i науки
України від 16.04.2018p. № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування
та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної
загальної середньої освіти», листа-роз'яснення Міністерства освіти i науки України від
08.05.2018p. №1/9-292 «Щодо застосування окремих положень нового Порядку

 1 / 5

mailto:kalajdynci@ukr.net


Наказ Про попереднє зарахування  учнів 1-го класу
05.06.2023 08:57

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», листа Міністерства освіти i науки
України від 16.04.2022p. №1/4202-22 «Щодо зарахування до 1-гo класу закладів загальної
середньої освіти», наказу Управління освіти Лубенської міської ради Лубенського району
Полтавської області від 29.03.2023 № 123 «Про зарахування дітей до 1-х класів закладів
загальної середньої освіти Лубенської територіальної громади на 2023-2024 навчальний
рік», з метою забезпечення права на освіту та належної організації i проведення прийому
дітей в 1-й клас до закладу загальної середньої освіти у 2023- 2024 навчальному році

  

НАКАЗУЮ:

  

Попередньо зарахувати дітей по місцю прописки, проживання на території
обслуговування закладу освіти до складу учнів 1-го класу:

        

№ п/п

  

П.І.Б.

  
    

1

  

Бойко Марк Максимович

  
    

2

  

Гаврик Владислав Віталійович

  
    

 2 / 5



Наказ Про попереднє зарахування  учнів 1-го класу
05.06.2023 08:57

3

  

Герцовська Вероніка Миколаївна

  
    

4

  

Золотоверх Валерія Володимирівна

  
    

5

  

Коваленко Денис Євгенійович

  
    

6

  

Корніяченко Станіслава Євгенівна

  
    

7

  

Косяк Валентина Валентинівна

  
    

8

 3 / 5



Наказ Про попереднє зарахування  учнів 1-го класу
05.06.2023 08:57

  

Рябко Михайло Васильович

  
    

9

  

Саакян Володимир Олександрович

  
    

10

  

Сало Артур Русланович

  
    

11

  

Сало Тимур Русланович

  
    

12

  

Ханенко Єгор Олександрович

  
    

13

  

 4 / 5



Наказ Про попереднє зарахування  учнів 1-го класу
05.06.2023 08:57

Шевельова Поліна Володимирівна

  
    

14

  

Якуба Дарина Русланівна

  
    

15

  

Якуба Ярослав Олександрович

  
      

Заступнику директора з навчально-виховної роботи Гонті Тетяні Володимирівні
проконтролювати оприлюднення попереднього списку учнів 1-го класу на шкільному
сайті.

  

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

  

Директор                                                                                 Сергій МИСНИК

  

 5 / 5


